

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Gabar'daki petrol üretiminin, cari açığı kalıcı olarak azaltacağını ve rezerv birikimini hızlandıracağını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Finansal Piyasalarda istikrarsızlığa yol açmadan çıkış süreci devam edecek. Bankacılık sistemi KKM'den çözülen kaynağı TL cinsi mevduata yönlendiriyor ve devam edecek" dedi.

Morgan Stanley ekonomistleri, TCMB'nin 26 Ekim'deki toplantısında 500 baz puanlık bir artış yaparak faiz oranını yüzde 35'e çıkarmasını beklediklerini açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre tüketici güven endeksi Ekim'de 74,6'ya yükseldi.

ABD

ABD'nin 10 yıllık tahvil getirisi ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yüksek faiz oranlarını sürdüreceği beklentilerinin etkisiyle yüzde 5'i aşarak 2007'den bu yana en yüksek seviyesine çıktı.

Avrupa

Euro Bölgesi'nde kamu borcunun Gayrisafi Yurt içi Hasıla'ya (GSYH) oranı, yılın ikinci çeyreğinde yüzde 90,3 seviyesinde ölçüldü.

Asya

Japonya'da ticari aktivite Aralık 2022'den bu yana ilk daralmayı kaydetti.

PARİTELER

➤ USD/TL

Yurt içerisinde tüketici güven endeksi ekimde 3,6 puan artış kaydederek 74,6 seviyesine yükseldi. Böylece son üç aydaki üst üste gerileme de son bulmuş oldu. ABD tarafında Chicago Fed ulusal aktivite endeksi eylülde 0,2 olarak açıklandı. Veri önceki ayda -0,22 düzeyinde açıklanmıştı. Açıklanan verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı. Kurda düşük volatilitede kademeli yükseliş eğiliminin devam ettiği görülüyor. Verilerin fiyatlamalara etkisi ise çok sınırlı kalıyor. Bu hafta genelinde jeopolitik gelişmeler ve TCMB'nin faiz kararı piyasalarda önemli konu başlıklarından. Bugün itibari ile ise ABD'de öncü PMI rakamları takip edilecek olup, yurt içerisinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor ve 28,08 seviyelerinden işlem görüyor. Yukarı yönlü eğilimin sürmesini beklemekteyiz. 28 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir.

Destekler: 28/27,50

Dirençler: 28,25/28,50



➤ EUR/TL

Jeopolitik gelişmelerin gölgesinden geçen bir haftanın ardından Pazartesi günü, piyasalarda jeopolitik risklerin azalmasıyla birlikte dolar endeksi 105,5 seviyesine kadar geri çekilmesine karşın parite 1,0670 seviyesine kadar yükseldi. Bugün piyasalarda jeopolitik gelişmelerle birlikte Avrupa'da ve Amerika'da PMI verileri takip ediliyor olacak. Avrupa tarafında PMI verileri ağırlıklı olarak bir önceki veriden kuvvetli gelmesi beklenirken Amerika tarafında ise beklentiler ağırlıklı olarak bir önceki verinin altında. Bugün ayrıca Perşembe günü gerçekleşecek faiz kararı öncesi ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması izleniyor olacak. Lagarde'dan gelebilecek mesajlar ılımlı mesajların paritedeki etkisi sınırlı kalabilir. PMI verilerinin beklenenden de kuvvetli gelmesi sonrası Lagarde'dan gelebilecek şahin tondaki mesajlar ise paritedeki risk iştahını artırabilir.

Teknik Analiz: EUR/TL dün kapanışı 30 seviyelerinden yaparak güne de yine kaldığı yerden devam ederek başladı ve 30,004 seviyelerinden işlem görüyor. Ekonomik takvimde Euro bölgesi için kurun hareketlerini sınırlı olsa etkileyecek veriler ve konuşmalar yer alıyor. 30 seviyesi üzerinde olası hareketler ile 30,30 , 30 seviyesinin altında ise 29,20 seviyesini destek olarak takip edebiliriz.

Destekler: 29,20/29

Dirençler:29,60/30,30



➤ GBP/TL

GBP/USD İngiltere istihdam ve PMI verileri öncesinde yukarı yönlü hareket ediyor. Bu bağlamda paritenin etkisi ile de GBP/TL de kazançlarını art arda altıncı güne taşıdı. Birleşik Krallık (İngiltere) İstihdam ve S&P Küresel PMI verilerinin açıklanmasına hazırlanıyor. Ekonomistler, Ağustos ayından önceki üç ay için istihdam seviyelerinde bir düşüş bekleyerek, şirketlerin kasvetli bir talep görünümüne yanıt olarak iş güçlerini azalttıklarına işaret ediyor. Perakende Satışlardaki gerileme, yüksek enflasyon ve artan borçlanma maliyetleri nedeniyle hane halkları üzerindeki mali baskıyı yansıtmaktadır. Tüketici harcamalarındaki önemli düşüşün tüketici enflasyonu beklentileri üzerinde kayda değer bir etkisi olması muhtemeldir. Sonuç olarak, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Kasım ayındaki politika toplantısında, zayıflayan harcama dinamiklerine karşılık olarak mevcut faiz oranlarını %5,25'te tutmaya eğilimli olabileceği yönünde spekülasyonlar bulunmaktadır.

Teknik Analiz: GBP/TL haftanın ilk gününde beklediğimiz seviyeleride açtı ve günü 34,44 seviyelerinde kapattı. Bugünü ise 34,30 seviyesinde açan GBP/TL şuan 34,47 seviyelerinden işlem görüyor. İngiltere istihdam ve PMI verileri öncesinde yukarı yönlü hareket eden GBP/TL kuru için bugün açıklanacak olan veriler sonrası da hareketlilikler söz konusu. Olası 34,45 seviyesi üzerinde 34,60 , altında ise 33,75 seviyelerini takip ediyoruz .

Destekler:34,30/34/33,85

Dirençler: 34,45/34,60



➤ ALTIN

Ons altın Fed'in faiz artışlarında ara verme olasılığı ve jeopolitik risklerin halen canlı kalıyor olmasıyla birlikte yükseliş gücünü korumaya devam ediyor. Diğer taraftan ABD'nin 10 yıllık tahvil getirisi ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yüksek faiz oranlarını sürdüreceği beklentilerinin etkisiyle yüzde 5'i aşarak 2007'den bu yana en yüksek seviyesine çıkması ons altında alımları sınırlandırıyor. Bugün ABD'den PMI verileri açıklanacak. Verilerin beklentilerden sapması ons altında oynaklık oluşturmasını bekleriz.

Teknik Analiz: Ons altında alımların hız kazanmaya devam edebilmesi için 1985 seviyesi ve üzeri fiyatlamalara ihtiyaç var. Aksi takdirde yatay ve kar satışlarının arttığı fiyatlamalar izleyebiliriz. 1985 seviyesinin üzerinde tutunduğu takdirde 2000 seviyesine doğru alımlar artabilir. Buna karşın 1965 ve 1945 seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Destekler: 1965/1900/1880

Dirençler:1980/2000



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, İsrail ve Hamas arasındaki çatışmaların petrol ihracatı yapan bölgede daha geniş çatışmalara ve arzda muhtemel kesintilere yol açabileceği yönündeki yatırımcı endişeleriyle dün verdiği kayıpların bir kısmını telafi ederek yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 % 0.51 artışla 90.16 dolar seviyesinde işlem gördü.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 412,290 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	İstihdam Değişikliği 3A/3A (Aylık) (Ağu)	-198K	-207K
11:00	EUR	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	48,7	48,7
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki)	49,8	50,1

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıođlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)